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lka¢ TeneKOMMYHUKAIIMOHHBINA TpeAcOOpaHHbIN YIUYHBINA s TOAKII0YeHs 1 utanus 8 IP-kamep.

Momudukanus ¢ 16-mopToBEIM KOMMYTaTOPOM

Kon ms 3akasza K64927
Hcnonnenue Y nuunbit
CrerneHpb MBUICBIIAr03aIIUThl KOpIyca mKada IP54
Bcerpoennas cucrema nonorpea AKbB u 3amura oT BbllaieHUs KOHAEHcaTa Ha
Uunci0 NOAKI0YAEMBbIX KaMep M0 YMOJTYAHHIO 8
[Mopter 10/100M6uTt/cex RJ-45 ¢ PoE 16 (15B1/mopr)
ITopter 10/100/1000Mo6uT/cex RJ-45 ¢ PoE Her
[Topter 11'6ut/cex SFP 4
[Mopte! 11'6ut/cex SFP/RJ-45 xomb0 Her
[Ipon3BoauTETH CETEBOTO KOMMYTATOpa Lantech
QDYHKIMOHAJILHBIA YPOBEHb CETEBOI0 KOMMYTaTOpa L2
Pa6ora B coctae PCMOb Kak H0MOHHTE L HEIH
KOMMYTaTop
broker momuoctu PoE 240 Bt
Umcno ykomiiekToBanHbIX mopToB Duplex LC B onTHyeckoMm Kpocce 8
MaxkcuManbHasT BEIXOHAS MOIITHOCTE HCTOYHHKA ITUTAHUS 240 Bt
MakcuMasbHasi MOIIHOCTh HAIPY3KH JJ1s1 aBTOHOMHOM padoTsl 1o 120 MuH 160 Bt
BcTpoeHHbIe yCTpONHCTBA 3aIUUThI JUHUHN IAHHBIX OT IEPEHAPSKEHUS 8
BbIxo/1HOE HaNPsHKEHHWE BCTPOSHHOTO HCTOYHHUKA Oecriepe00HHOro MUTaHUs 48B mocTosHHOTO TOKa
Uncino u EMKOCTh BCTPOCHHBIX aKKyMyJsiTopHbIX Oatapeii (AKB 12B) 4x12 Au
Bo03MOKHOCTh YCTaHOBKH BHJEOPETUCTPATOpA Her
B03MOXKHOCTb yCTaHOBKH JIOTIOJIHUTEIbHBIX aKKYMYJISITOPHBIX OaTtapei Her
Bo03MOHOCTb YCTaHOBKH KapThl CETEBOro MOHUTOpHHra B MBI Her
Tun kaOeTbHBIX BBOJIOB CanpHHUK
Yucno kaOesbHBIX BBOJIOB € AaMeTpoM Kadess (TpyObl) 7-11 MM 1
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUamMeTpoM Kabesns (TpyObl) 15-18 mm 8
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUaMeTpoM Kaleins (TpyObl) 24-32 Mmm 3
CB0001HOE MECTO /ISl YCTAHOBKH JIOTIOIHUTENIBHOTO 0060pyaoBanus 19" Her
Hannuue nonku ass pa3MelieHys JOIO0JIHUTEIbHOI0 000py10BaHUs Her
Touka nojakIrOueHst ”HPOPMAIMOHHBIX Kabesen K Y3HUII (RJ-45)
["abapuTHBIC pa3mMepsl 800x500x250 mm
Macca (1prOIH3UTEIBHO) 42 kr
Juana3on pabouux Temmneparyp -40...+65C
Onmyist: TOMOJIHHUTENBHBIN BEHTWIATOPHBIN MOTYJIb Her
Onuys: TONOJHUTEIBHOE aKKYMYJISITOPHOE PAaCIIMPEHHE Her
Onmust: tononHUTeNnbHbIE Moayu Keystone Her

Onmust: ycTpoHCcTBa TPO303aITUTEI

(K19138) Y3JI-EII
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I'paduk BpemeHn aBTOHOMHO# padoThI

BapTa Bokc-8/16

4096
OXnaaemoe makcMmasnbHoe
BpPEMA aBTOHOMHOW paboTbl B
nepBbIVi rog, sKcnayaTauum 6es
2048 oborpeBa, MMH
OXnaaemoe makcMmasbHoe
BPEMA aBTOHOMHOM paboTbl 6e3
1024 oborpesa Yepes 6 €T, MUH
512 OXnaaemoe makcMmasbHoe
< BPEMA aBTOHOMHOM paboTbl 6e3
2 oborpesa yepes 12 net, MMH
2
S 256
Q
. OXnaaemoe makcMmasbHoe
% Bpemsi aBTOHOMHOM paboTbl ¢
& 060rpeBom B NepBbIii rog,
128 aKCnyaTauum, MUH
- = = OxuMpaemoe makcumanbHoe
Bpems aBTOHOMHOM paboTbl ¢
o4 oborpeBom Yyepes 6 1eT, MUH
32 - = = OxuMpaemoe makcumanbHoe
Bpems aBTOHOMHOM paboTbl ¢
oborpesom yepes 12 net, MuH
16
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Taduanua BpeMeHr AaBTOHOMHO padoThI

(no ymonuaHuio)

Bpems aBTOHOMHOV paboTbl 6e3 pe3epBrpoBaHus oborpesa AKB

Bpems aBTOHOMHOU paboTbl ¢ pesepBupoBaHMem oborpesa AKB

MowHocTb
notpebneHus
Kamepamu, BT

Oxngaemoe
MaKCMManbHoe
Bpems aBTOHOMHOM
paboTbl B NepBbIl
ro, aKkcnayataumm
6e3 oborpesa, MUH

100

105

Oxknpgaemoe
MaKCUManbHoe
Bpemsi aBTOHOMHOM
paboTbl be3
oborpeBa yepes 6
NeT, MUH

Oxunpgaemoe
MaKcMmanbHoe
BPEMA aBTOHOMHOM
paboTbl 6e3
oborpesa yepes 12
NeT, MUH

Oxknpgaemoe
MaKCUManbHoe
Bpemsi aBTOHOMHO
paboTbl c 06orpesom
B NepBbIi rog,

3KCnayaTaunn, M1MH

Oxknpgaemoe
MaKCUMManbHoe
BpPEeMSA aBTOHOMHOW
paboTbl c ob6orpesom
yepes 6 neT, MUH

Oxknpgaemoe
MaKCMManbHOe Bpems
aBTOHOMHOW PaboTbI C

oborpesom yepes 12
NeT, MUH
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(no ymonuaHuio)

Bpems aBTOHOMHOV paboTbl 6e3 pe3epBrpoBaHus oborpesa AKB

Bpems aBTOHOMHOV paboTbl ¢ pesepBupoBaHMem oborpesa AKB

MowHocTb
notpebaeHus
Kamepamu, BT

OXnpaemoe
MaKCcMMmanbHoe
BpemMsi aBTOHOMHOW
paboTbl B nepBbil
rog, akcnayataumm
6e3 oborpesa, MUH

110

115

120

125

130

135

140

145

150

155

160

165

170

175

180

185

190

195

200

206

OXnpaemoe
MaKCcMmanbHoe
BpemMs aBTOHOMHOW
paboTbl be3
oborpeBa yepes 6
NeT, MUH

Oxnpgaemoe
MaKCMManbHoe
BpemMsi aBTOHOMHOM
paboTbl 6e3
oborpesa yepes 12
NeT, MUH

Onpaemoe
MaKCMMmanbHoe
BpemMs aBTOHOMHOW
paboTbl c 0b6orpesom
B NepBbIl rog,
3KcnayaTaumm, MUH

Oupaemoe
MaKCMManbHoe
Bpemsi aBTOHOMHOW
paboTbl c o6orpesom
yepes 6 neT, MMH

Okupaemoe
MaKCUMManbHoOe Bpemsa
aBTOHOMHOW PaboTbI C

oborpesom yepes 12
NeT, MUH
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Cxema pa3MelneHusi 000pyaoBaHus B mkady
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0do03Ho4eH. H B Kon-Bo
no_CxeMe QumMeHobaHue Bokc-8 [Bokc-8/164
Yauuued wkad dns cucmer Budeowadawdenuns B cocmaBe:
B3 | Wkad pacnpedenumensHeil ¢ npedycmaHoBaeHHsM MenekoMMyHUKOLUOHHEM 0BopydoBanuem ‘ 1 ‘ 1
B wkagy WB
TA Teprocmam AB 12 Ay L L
AKB AkkymynamopHas Samapes 12B, 12A4 do 12 nem. L L
T Nam4uk memnepamypHold KoMnescauuu das ucmovHukob BecnepeBolvozo numaHus 1 1
aF Briknwyomens aBmoMamuyeckud odHonoAKCHEID 1 1
MEN Pe3sepBupoBanHeid UCMOYHUK nUMaHUs 1 (4BB) 1(48B)
rc lMuzpocmam 35-100% omuocumensHol BaaxHocmu ucmepesauc 3%, P30 1 1
T3H HazpeBamenu. 2 2
KM MpoMelwneHHsl L2+ komMymamop © noddepxkod mexHonozuu PoEx 1(8+2c) | 1(16+4)
El YempoidcmBo 3awumel nopmof Ethernet 10/100/1000 Base-TX ¢ mexHonozued PoE ] 8
SFP** SFP modyne 1,25Gbps 1310nm 1000LX (LC/10kM]** do 2 do &
ﬁgm‘jﬁ;‘;%” lWHyp onmuseckud duplex LC-LC 9/125 sm 1M LSZH A A
oK Boxc onmuyeckuld Ha 8 SC 1 1
nuzmedn Muzmedn LC 9/125 sm 15M LSZH 16 16
adanmep Mpoxoduol coedudumens LC-LC duplex, SM 8 8
namy-kopd | Mamy-«xopd FTP, kamezopus Se, 0.5 n, 3kpaxupoBanHeId, cepwid 8 8
RJLS Pa3wvém RJ-45 BPBC kam. Se, akpaHupoBaHHeil 8 8
* X+Y - yucno nopmoB, 2de X - yucno nopmoB RJ-45, Y - vucno nopmoB SFP, ¢ - komBo-nopmel
*k B xomnnekm nocmaBku we Bxodum
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